در ترمیم کابینه نظام السلطنه، وزیر فواید عامه، و در کابینه بی نخست وزیر،
در ۲۸ جمادی الثانی ۱۳۲۷ ق. وزیر فرهنگ و اوقاف و در کابینه های متوالی
محمدولی خان سپهدار اعظم، وزیر فواید عامه و وزیر فرهنگ و اوقاف و
بالاخره در کابینه میرزا حسنخان مستوفی الممالک (۲۵ شوال ۱۳۲۸ ق.)
وزیر دارائی بود. صنیع الدوله در تاریخ ۵ صفر ۱۳۲۹ ه. ق.، مطابق با
بهمن ماه ۱۲۸۹ ش. و ۶ فوریه ۱۹۱۱ م.، در سن ۵۷ سالگی، به دست یکی
از اتباع روس به نام «ایوان» به قتل رسید.

هما رضوانی

راه نجات

تقدیمی صنیع الدوله

۲۵ شهر رمضان المبارک ۱۳۲۵

تهران - مطبعه فاروس

بسمه تعالی

«دهقان سال خورده چه خوش گفت با پسر

کای نور چشم من به جز از کشته ندروی»

به حرف کار از پیش نمی رود، و به حلوا حلوا گفتن دهن شیرین نمی شود.